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خصوصیات قهرمانی خودتان را حفظ کنید. تمام 
آحاد مردم باید به ورزش روی بیاورند. قهرمانان ملی 
مروج اخلاق و سنن ایرانی باشند. مراقب خطرهای 
اخلاقی ناشــی از توجه افکار عمومی باشید. مغرور 
نشــدن، مردمی ماندن، جوانمرد ماندن، برای مردم 
دل سوزاندن. بی اخلاقی در رسانه های ورزشی متوقف 
شــود. وقتی از یک مربی داخلی استفاده می کنید 
خوشحال می شوم و احســاس سر افرازی می کنم. 
مســئولین اولویت ها را در رشته های ورزشی مورد 
نظر قرار دهند. بعضی از ورزش های ما قواعد علمی 
ندارند. برای اینها قواعد علمی وضع کنیم. ورزش را از 
لحاظ علمی جلو ببریم. )توصیه رهبر انقلاب به اهالی 
ورزش مطرح شده در دیدار با مدال آوران المپیک و 
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در اینکه ورزش همگانی علاوه بر سلامت جسم، سلامت 
روح را نیز تامین می کند، هیچ شــکی نیســت. بویژه آنکه 
اقشــار مختلف جامعه و اعضای خانواده را در هر رده سنی 
که باشــند،گرد هم آورده و لحظات با نشاط و به یادماندنی 
درسایه ورزش همگانی خلق می شود. در این لحظات فرصت 
گفتمان بین افراد مختلف پیر و جوان ایجاد شــده و همه 
از هم نکاتی را در باب مسائل مختلف ورزشی و نیز روحی  
می آموزند. هر گونه سرمایه گذاری در مسیر توسعه ورزش 
همگانی نه تنها دور ریختن سرمایه محسوب نمی شود،بلکه 
نوعی حرکت رو به جلو و بهره برداری بهینه از ســرمایه هم 
در حال و هم در آتیه اســت. پیشرفت جامعه زمانی محقق 
می شــود که نیروی انسانی ســالم و توانمند آماده فعالیت 
در اختیار داشــته باشــیم. ورزش همگانی تا حدود زیادی 

محقق کننده این مهم محسوب می شود.
توسعه ورزش همگانی و تقویت ورزش قهرمانی

در گذشــته افکار عمومی مردم بــه ورزش به عنوان 
بازی و ســرگرمی مطرح بوده اما امروزه از منظر اقتصادی 
محل مناسبی برای سرمایه گذاری و از منظر پزشکی عامل 
مهمی برای حفظ سلامت جسم و روح افراد جامعه به شمار 
می آید، از این رو توجه به فرهنگ ســازی عمومی نسبت به 
ورزش همگانی از اولویت بسزایی برخوردار است.با توجه به 
اینکه بیشتر جمعیت کشور را جوانان تشکیل می دهند، با 
اهمیــت دادن به ورزش های پایه و همگانی ضمن نهادینه 
کردن ورزش در کشــور می توان در بعد ورزش قهرمانی و 
حرفه ای نیز از پشــتوانه های خوبی برخوردار شد. توجه به 
ورزش در مدارس و دانشــگاه ها با ارائه برنامه های مدون در 
مقاطع مختلف و هدایت و کنترل این وضعیت تا حضور در 
تیم های ملی در نهایت منجر به توســعه ورزش همگانی و 
تقویت ورزش قهرمانی می شود. فاکتورهای توسعه ورزش 
همگانی شــامل ایجاد انگیزه که باید با برنامه ریزی خوبی 
صورت گیرد تا مردم جذب شوند، مسائل فرهنگی که باید 
این ورزش در فرهنگ خانواده ها قرار بگیرد و بسترسازی و 

ایجاد تجهیزات برای ورزش کردن است.
جلیل یعقوب زاده مربی بســکتبال جوانان منطقه 16 
شــهر تهران در گفت و گو با گزارشــگر کیهان ضمن بیان 
اینکه ورزش همگانی پتانســیل های بسیار بالایی در کشف 
اســتعدادهای جوانان در حیطه شاخه های مختلف ورزشی 
دارد، مشــارکت بیشتر والدین را برای سوق دادن کودکان 
و نوجوانان به دامن ورزش طلب کرده و می گوید: »یکی از 
رسالت های ورزش همگانی این است که خانواده ها را به سمت 
تحرک سوق می دهد. ضمن اینکه  حین ورزش همگانی از 
قلب خانواده هایی که نوجوان و جوان دارند،اســتعدادهای 
ورزشــی خوبی شناسایی شده و در آینده به سمت ورزش 

* جلیل یعقوب زاده مربی بسکتبال جوانان منطقه 16 شهر تهران: وقتی وارد 
مدارس می شویم شکل مدرسه از لحاظ سخت افزاری مناسب ورزش کردن 

نیست؛ نه حیاط مناسب ورزش طراحی شده و نه وسایل ورزشی موجود کفاف 
نیازها را می دهد. معمولا مدارسی که با محدودیت های این چنینی روبرو 

هستند  ترجیح می دهند به ارائه یکی دو رشته ورزشی بسنده کنند .

ضرورت توجه به پتانسیل های ورزش همگانی                                    بخش پایانی
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حرفه ای می روند.این مهم زمانی به طور کامل محقق خواهد 
شــد که خانواده ها تحت تاثیر کارهای فرهنگی که صورت 
می گیرد به اهمیت ورزش در زندگی حال و آینده فرزندشان 
رســیده باشند و ورزش کردن فرزندانشان را همپای درس 
خواندنشان مهم تلقی کنند؛ نه اینکه به بهانه درس، ورزش 
را قربانی ساخته و فرصت ورزش، تحرک، سلامتی و پروراندن 

استعداد ورزشی را از فرزندشان سلب کنند.«
وی گله مندانه ادامه می دهد:»هر چیز باید در زندگی 
نوجوان ســر جای خــودش باشــد،اعم از درس و فرصت 
ورزش،نشــاط و تندرستی. متاســفانه سیستم آموزشی ما 
فرصت ورزش را از بچه های ما گرفته است. بچه ها از صبح 
زود تا 4 بعد از ظهر فقط درگیر کارهای روزمره تحصیلی شان 
هســتند. من در جایگاه مربی ورزش خیلی از استعداد های 
خوب ورزشی را در بین بچه ها جست وجو کرده ام که بعضا از 
طرف خانواده هایشان برای تمرینات مستمر و منظم با موانعی 
روبه رو بوده اند. البته دل نگرانی والدین از وضعیت تحصیلی 
فرزندانشان کاملا به جاســت، ولی این دلیل نمی شود که 
مقوله ورزش فرزندانشان را   کم اهمیت تر از دل مشغولی های 
تحصیلی ایشان فرض کنند و آنها را از فرصت های ورزشی 
محروم سازند. بدون شک با یک برنامه ریزی بجا و سنجیده 
می توان به هر دوی اینها در حد مطلوبی دست یافت. برای 
مثال دانش آموزی داشتم که به اردوی تیم ملی دعوت شده 
اما والدین حاضر بودنــد همه جور امکانات تحصیلی برای 
فرزندشــان فراهم آورند اما فرزندشان تمرینات تیم را رها 

کند!این مسائل نشان دهنده این است که  برای انجام کارهای 
فرهنگی در زمینه اشاعه ورزش بویژه در بین خانواده ها نیاز 

به تلاش و استمرار بیشتری داریم.«
کمبود امکانات ورزشی در سیستم آموزشی کشور 

این کارشناس اهل فن با نقد برنامه ریزی های ورزشی در 
بدنه سیستم آموزشی می گوید: »یک بخش بزرگ از ایرادات 
نیز به سیستم آموزش و پرورش ما بر می گردد. سیستمی 
که 7 تا 8 ســاعت بچه خانواده را در اختیار دارد. در طول 
40 ســاعت تنها یک ساعت و نیم به ورزش اختصاص پیدا 
می کند! در دبســتان معلم ورزش اختصاصی نداریم. وقتی 
وارد مدارس می شویم شکل مدرسه از لحاظ سخت افزاری 
مناسب ورزش کردن نیست؛ نه حیاط مناسب ورزش طراحی 
شده و نه وســایل ورزشی موجود کفاف نیازها را می دهد. 
معمولا  مدارسی که با محدودیت های این چنینی روبه رویند 
ترجیح می دهند به ارائه یکی دو رشته ورزشی بسنده کنند. 
مثلا والیبال و یا فوتبال. بعضی از مدارس حتی حلقه بسکت 

یا امکانات تنیس روی میز هم ندارند.«
یکی دیگر از اشکالاتی که یعقوب زاده متوجه برنامه های 
ورزش همگانــی می داند،در اختیار گذاشــتن 90 درصد 
مجموعه های ورزشــی به پیمانکاران اســت. وی توضیح 
می دهد: »مجموعه های ورزشی در اختیار پیمانکاران قرار 
می گیرد تا به دلخواه خود اجاره دهند.پیمانکاران نیز چون 
ذی نفع هستند، ســعی می کنند با کمترین امکانات این 
مجموعه ها را اجاره داده و در طول ســال هزینه سنگینی 
دریافت کنند. اگر بخواهیــم تمرینات ورزش همگانی در 
مجموعه ها مســتمر صورت پذیرد، باید قضیه غیرانتفاعی 
بودن و پیمانکاری کمرنگ شود. چنانچه این اقدام صورت 
پذیرد قدم خوبی به ســمت ورزش حرفه ای از قلب ورزش 

همگانی نیز بر می داریم.«
تبلیغات و فرهنگ سازی کلید رونق ورزش همگانی 
جعفر ابراهیمی یکی دیگر از استعدادهای ورزشی کشف 
شده از دل ورزش های همگانی است که امروز ضمن داشتن 
مقام های متعدد قهرمانی در سطح کشور در رشته دو میدانی 
مدرک مربی گری سطح یک بین المللی را داراست. ابراهیمی 
از منطقه 18 شــهر تهران برخاسته و از سال 88 تا کنون 
توانسته ده ها مقام کشوری از جمله رتبه سوم مسابقات دو 
میدانی دانشجویان کشور را به خود اختصاص دهد. وی در 
مســابقات خارجی از جمله مسابقات دو میدانی مالزی نیز 
شرکت داشته است. رشته دیگر ورزشی وی ژیمناستک  بوده 
که در این رشته نیز توفیقاتی از جمله سه مقام کشوری در 

حرکات زمینی کسب کرده است.
با همــه این اوصاف این مرد شــماره یک دو میدانی 
منطقه 18 شــهر تهران دل پرُی از کم توجهی ها و نادیده 
گرفته شدن ها دارد.خیلی هم صریح اللهجه است. اما خودش 

می گوید باید نواقص را گفت تا درمانی پیدا شود. وی اولین 
کمبودهــا در زمینه ترویج ورزش همگانی در منطقه 18 را 
معطوف به تبلیغات و تشــویقات دانسته و توضیح می دهد: 
»بارها و بارها کودکان منطقه را با هزینه شخصی خودم در 
حالی که لباس و مابقی مایحتاج آنها را با هزینه شــخصی 
تدارک می بینم، روانه مســابقات محلات کرده ام. مسئولین 
به فراهم آوردن وســیله ایاب و ذهاب بچه ها بسنده کرده و 
حتی یک تشویق و یا کمک کوچک هم نداشته اند. اینگونه 
است که انگیزه ها در دل دلسوزانی که می خواهند مخلصانه 
برای ترویج ورزش همگانی کار کنند به ســردی می گراید.

آخریــن همایش دو میدانی و پیاده روی ما-برای کودکان و 
نوجوانان- مربوط به ســال گذشته بوده که آنقدر دور بوده 

که الان ماه برگزاریش خاطرم نیست!«
  از وی سوال می کنم: امکانات و سطح زیر ساخت های 
ورزشی در منطقه مسکونی شــما چگونه است و کمیت و 
کیفیت امکانات را چطور ارزیابی می کنید؟ وی پاسخ می دهد: 
»خیلی جاها هزینه زمین های ورزشی و مجموعه ها بالاست. 
در این منطقه مردمانی از قشرمتوسط زندگی می کنند که 
قادربه اضافه کردن هزینه های ورزشــی به سبد خانوار خود 
نیستند. لذا باید کمک های بیشتری به ورزش همگانی این 

* اسماعیل شاهی مدیر تربیت بدنی 
شهرداری منطقه 18: پنجشنبه و 

جمعه ها استقبال مردمی از بوستان ها 
بیشتر است ما در ایام گرم سال اقدام 

به ایجاد پاتوق ورزشی و تفریحی 
برای خانواده ها در قلب بوستان ها 

می کنیم. در این پاتوق های تفریحی 
بازی های آسان ترتیب می دهیم 

تا همه اعضای خانواده در کنارهم 
لحظات شاد و پر نشاطی را 

سپری کنند.

منطقه بویژه در مورد اســتفاده عموم از امکانات ورزشــی 
صورت پذیرد.«

این قهرمان دو میدانی کشوری که خود مسئول روابط 
عمومی تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی ایران و نیز مسئول 
تربیت بدنی دانشــکده بهداشت اســت، عنصر تبلیغات و 
فرهنگ سازی را مهم ترین عامل جذب مردم به سمت ورزش 
همگانــی عنوان کرده و می گوید: »یکی از معضلات ورزش 
همگانی در منطقه 18 همین نبود تبلیغات به موقع و منسجم 
اســت. به طوری که برای مسابقات، خودمان بنَِر می زنیم و 
ســعی می کنیم اندک تبلیغاتی در زمینه  مسابقات منطقه 
داشته باشیم. متاسفانه تربیت بدنی شهرداری منطقه 18 تا 
این لحظه هیچ مسئولی تحت عنوان روابط عمومی نداشته 
است. این اســت که ما به ناچار خودمان با همت شخصی 
برخی از کارها را ردیف کرده و تبلیغاتش را انجام می دهیم. 
این در حالی است که منطقه ما حتی بیش از مناطق دیگر 
نیاز به کار فرهنگی و تبلیغات دارد تا برخی مســائل برای 

خانواده ها بیشتر روشن شده و نهادینه گردد.« 
پاسخ یک مسئول به انتقاد از

 زیر ساخت های ورزش همگانی  
اسماعیل شاهی، مدیر تربیت بدنی شهرداری منطقه 18 در 

پاســخ به انتقادات بالا توضیح می دهد: »دو سالی می شود 
که در این ســمت مشغول فعالیت هســتم.20 رشته در 
بخش مســابقات و 4 رشته در بخش لیگ در سطح ناحیه، 
محله، منطقه و فرا منطقه  داریم که ورزشکاران منطقه در 
تمرینات و مسابقات این رشته ها فعالند. پارسال در فوتسال 
جام رمضان 168 تیم،در رشته کاراته 450 نفر ثبت نامی، 
در رشــته کشتی 350 نفر ثبت نامی، دو میدانی 340 نفر 
ثبت نامی داشته ایم. کمترین ثبت نامی ها در رشته فوتبال 
دستی بود. با این حال ما برای حضور ورزشکاران رشته های 
مختلف در مســابقات محله و منطقه لباس های یکدست 
مخصوص هر رشــته فراهم کردیم. تمام این فعالیت ها با 

گزارش و عکس موجود است.«
وی ادامه می دهد: »بخــش دیگری از فعالیت های ما 
معطوف به تفریحات خانواده محور بویژه دربوســتان های 
منطقه اســت. درطول ســال پیش  5 بار برنامه پیاده روی 
خانوادگی را به اجرا گذاشتیم. کمترین میزان شرکت کننده 
در برنامه هــای ما مربوط به محله خلیج فارس منطقه 18 
بــود که 3 هزار نفــر در آن حضور داشــتند. درهمه این 
برنامه ها بسته های تشویقی، کارت هدیه، گرمکن ورزشی 
،دوچرخه و غیره با قرعه کشی اهدا شده است.در تابستان در 
راستای اجرای برنامه های تفریحات خانواده محور جشنواره 
بادبادک ها وبرنامه کوهپیمایی اجرا می شود. در روز جهانی 
کودک، کودکان و نوجوانان را به بوستان های منطقه هدایت 
کرده و برایشــان اسباب و ابزار ورزش هایی چون تنیس و 
نیز بازی های بومی کودکانه را فراهم می آوریم.ضمن اینکه 
چون پنجشنبه و جمعه ها استقبال مردمی ازبوستان ها بیشتر 
اســت ما در ایام گرم ســال اقدام به ایجاد پاتوق ورزشی و 
تفریحی برای خانواده ها در قلب بوســتان ها می کنیم. در 
این پاتوق های تفریحی بازی های آسان ترتیب می دهیم تا 
همه اعضای خانواده در کنارهم لحظات شــاد و پر نشاطی 

را سپری کنند.«
مدیر تربیت بدنی شهرداری منطقه 18ضمن بیان اینکه 
19 مجموعه ورزشی و 25 زمین چمن مصنوعی در سطح 
منطقه 18 شهر تهران وجود دارد،در پاسخ به شبهه آلودگی 
یکی از اســتخرهای جنوب غربی منطقه که توسط یکی از 
ساکنین منطقه 18 با گزارشگر کیهان در میان گذاشته شده، 
می گوید: »از لحاظ کیفیت بهداشتی مجموعه های ورزشی و 
استخرها هر دو هفته یک بار، هم از سوی ما و هم از سوی 
سازمان ورزش شهرداری نظارت هایی وجود دارد،اما اینکه 
ممکن اســت آلودگی هایی وجود داشته باشد -که قطع به 
یقین با بازبینی مستقیم پیگیری بنده رفع خواهد شد-یکی 
از دلایلش این است که منطقه 18 از تراکم جمعیتی بالایی 
برخوردار اســت و استقبال عموم از استخرهای ما بویژه در 
فصول گرم سال به اوج خودش می رسد. برای مثال ممکن 

است در یک سانس شنا 120 نفر وارد استخر شوند که در 
استخرهای مناطق بالاتر بالطبع افراد کمتری در هر سانس 

وارد آب خواهند شد.«
وی درمورد ضرورت تبلیغ و فرهنگ سازی برای اشاعه 
ورزش همگانی در منطقه می گوید:»در سطح منطقه 18 
جمعا 16 سرای محله وجود دارد. قبل از شروع هر مسابقه 
ورزشی در سطح محلات منطقه از سرای محلات می خواهیم 
که نسبت به نصب بیلبردهای تبلیغاتی اقدامات لازم را به 

عمل آورند. دیگر بیشتر از این چه می توان کرد؟!«
این مسئول اهل فن در مورد هزینه های بالای برخی 
از زمین های ورزشی و مجموعه ها توضیح می دهد:»اگر تیم 
محلی باشد،هزینه ها کم است ،اما اگر مربی محله بخواهد 
تیمش را به باشگاه هایی با امکانات کمی و کیفی بیشتر و 
بهتر ببرد، خُب بدیهی است که باید حق استفاده بیشتری 
از اعضای تیم گرفته شود.ضمن اینکه ما سهمیه هایی رایگان 
برای برخی گروه های ورزشی معرفی شده توسط مساجد 
و ارگان های محله داریم. بر فرض مثال اگر اعضای فوتبال 
فلان مسجد یکی از محلات منطقه 18 از طرف مسجد نامه 
و یا کارت معرفی بیاورند،می توانند از تسهیلات رایگان ما 
مطابق آن یک و دو ســهمیه ای که داریم بهره مند شوند.

یک چنین تســهیلاتی  برای استفاده از برخی سانس های 
شنای استخرهای منطقه نیز وجود دارد.«

از وی سوال می کنم: درست است که این باشگاه های 
کیفی تر در دســت پیمانــکاران ذی نفع اســت و آنها با 
قیمت های دلخــواه خود مجموعه های ورزشــی را اجاره 
می دهند؟ وی پاســخ می دهد:»به هر جهت در راســتای 
تحقق اصل 44 و کیفی شدن امکانات ورزشی ناگزیریم که 
به حضور بخش خصوصی نیز بها دهیم.«  شاهی در مورد 
نداشتن مسئول روابط عمومی نیز می گوید:»مسئول داشتیم 

اما عملکردش ضعیف بود.«
ما هم جواب دادیم: »نیــرو زبده از خبرنگاران جوان 

بگیرید،استاد!«

* جعفر ابراهیمی قهرمان دو میدانی 
مسابقات دانشجویی کشور: مردمانی 
از قشرمتوسط بیشترین آمار ساکنین 
منطقه 18 را شامل می شوند که قادربه 
اضافه کردن هزینه های ورزشی به سبد 
خانوار خود نیستند. لذا باید کمک های 
بیشتری به ورزش همگانی این منطقه 

به ویژه در مورد استفاده عموم از 
امکانات ورزشی صورت پذیرد.

***

***
***

پیمانکاران تعیین صلاحیت شده سازمان مدیریت و برنامه ریزی در رشته های 
راه یــا ابنیه دارای حداقل گرید 5 که دارای ظرفیت آماده بکار متناســب با 
برآورد پروژه باشد را جهت بررسی مدارک و ارزیابی فرا می خواند، پیمانکاران 
یاد شده از تاریخ انتشــار آگهی حداکثر مدت ده روز )10روز( جهت تحویل 

مدارک و مستندات به شرح ذیل: 
مدارک ثبت شرکت )اساسنامه- آخرین تغییرات(

رتبه بندی از معاونت برنامه ریزی استانداری
ارائه سوابق پرسنلی مرتبط با موضوع فراخوان )اعم از مدیر پروژه، کارشناس 

و غیره(
سابقه کار مرتبط و ارائه لیست ماشین آلات مرتبط با اجرای پروژه

ارایه تاییدیه یا رضایت نامه از سایر سازمان ها یا ارگان ها
به امور اداری شــهرداری درگهان تحویل نمایند. ضمنا هزینه درج آگهی به 

عهده برنده می باشد.
روابط عمومی شهرداری درگهان

مبلغ پیمان پروژهردیف
)هزارریال(

محل اجرای 
پروژه

رشته

اصلاح هندسی معبر 1
اصلی شهر درگهان 

)برداشت کوه- اجرای 
دیوار حایل- جدول کاری(

راه و ترابری شهر درگهان2/100/000
و ساختمان

آگهی فراخوان شماره ۹۴/۰۱ 
شهرداری درگهان

شهرداری درگهان جهت اجرای پروژه عمرانی سال جاری خود شامل:

سازمان بهشت زهرا)س( در نظر دارد بهره برداری تعدادی از غرف 
خود را از طریق مزایده عمومی برای مدت یکســال شمســی واگذار 
نماید. بدینوســیله از داوطلبین جهت شــرکت در مزایده دعوت به 

عمل می آید.
الف( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین 
برای خرید اســناد مزایده می توانند با در دست داشتن فیش واریزی 
به مبلغ 200/000 ریال به شــماره حســاب 1001 نزد بانک شهر 
شــعبه بهشــت زهرا)س( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان اداری 
شماره یک ســازمان- اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد 

مراجعه نمایند.
ب( میزان سپرده نقدی و شماره حساب: مبلغ 150/000/000 
ریال بابت پیشــنهاد قیمت برای هر غرفه به شــماره حساب 1003 
نزد بانک شــهر شعبه بهشت زهرا )س( واریز و اصل فیش واریزی به 
همراه اســناد و مدارک دیگر در پاکت الف و برگه پیشنهاد قیمت در 

پاکت ب دربسته و لاک و مهر شده تحویل گردد.
ج( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در 
اوقات اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مزایده می باشد.

بدیهی است شرکت در مزایده و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
و تکالیف مقرر در اســناد مزایده بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا 

کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنــاً مشــروح شــرایط مزایــده در اســناد درج می باشــد کــه 
شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده 

و در پاکت های لاک و مهر شده »الف« و »ب« تحویل نمایند.

آگهی مزایده 
عمومی شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(

نوبت اول
شماره: 94/1

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)س(
www.beheshtezahra.ir

به اســتناد صورتجلسه هیئت 

مدیــره مــورخ 1393/9/29 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای حسن موسوی اخوان به 

شــماره ملی 0038737248 

به سمت رئیس هیئت مدیره

به شــماره  آقا علی مرتضوی 

ملی 0053530500 به سمت 

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره

خانــم ژینا کیوان به شــماره 

ملی 0039557618به سمت 

مدیره  هیئــت  رئیس  نائــب 

برای بقیه مدت تصدی هیئت 

مدیره تعیین شدند.

 ، بــروات   ، چک هــا  کلیــه 

همچنیــن  و  بهــادار  اوراق 

کلیه اســنادی کــه به نحوی 

باشد  تعهدآور  شــرکت  برای 

با امضــاء دو نفر از ســه نفر 

آقایــان علــی مرتضــوی به 

شــماره ملی 0053530500 

، محمــود تبریزیــان بــا کد 

و   0044273002 ملــی 

علــی عبیــدی با کــد ملی 

با مهر  0041426835 همراه 

شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت 
تولیتو 

سهامی خاص به شماره 
ثبت 21995 
و شناسه ملی 

10100675526

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران

شــهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شــورای اسلامی شــهر پروژه های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار نماید.

1- ســپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه 
بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 45 روز اعتبار داشــته و قابل تمدید باشــد 
و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حســاب 700786948623 بانک شــهر. 
2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده 
آنان به ترتیب ضبط خواهد شــد. 3- شــهرداری کرج دررد یــا قبول هر یک 
از پیشــنهادها مختار اســت. 4- مبلغ 500/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد 
به  حســاب 700785313795 نزد بانک شــهر شــهرداری واریز و رسیدآن را 
ارائه نمایند. 5- جهت خرید اســناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمانهای 
شــهرداری کرج واقع در میدان توحید- بلوار بلال شــهرداری کرج طبقه هفتم 
مراجعه نمایند. 6- در هر شــرایط مدارک مندرج دراســناد مناقصه ملاک عقد 
قرارداد خواهد بود. 7- توضیح اینکه به غیر از ســپرده شرکت در مناقصه کلیه 
اســناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه در نزد شهرداری باقی 

می ماند. 8- لازم به ذکر اســت هنگام خرید اسناد، داشتن رتبه مربوطه و ارائه 
تایید یه صلاحیت در ســایت  WWW.PMN.mporg.ir معرفی نامه ممهور 
بــه مهر و امضای مدیرعامــل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شــرکت، 
گواهــی ثبت نام مالیات بر ارزش افــزوده و کد اقتصادی الزامی می باشــد. 9- 
شــرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه فرم ها و اطلاعات مورد درخواست 
شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند. 
10- ســایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 11- بدیهی است 
پیشــنهادات مناقصه گران می بایست در پاکت لاک و ممهور به مهر شرکت شده 
تا ســاعت 14/30روز یک شنبه مورخ 94/3/17 به آدرس کرج- میدان توحید- 
بلوار بلال دبیرخانه شــهرداری کرج تحویل داده می شود. در ضمن هزینه چاپ 

آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
* جهت کســب اطلاعات بیشتر با شــماره تلفن 32116421 و 32116443- 

026 تماس حاصل نمائید.

اداره امور قراردادها و پیمانها- شهرداری کرج

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری کرج

مبلغ اعتبار به شرح عملیاتردیف
ریال

مبلغ سپرده به 
میزان رتبهریال

تهاتر
55٪داشتن حداقل رتبه 5 راه  و ترابری2/250/000/000125/000/000اجرای جدول گذاری و بهبود معابر شهری سطح منطقه 13
-داشتن حداقل رتبه 5 راه  و ترابری2/250/000/000112/500/000بهسازی خیابان قائم و معابر منتهی به آن منطقه 27
-داشتن حداقل رتبه 5 راه  و ترابری2/250/000/000112/500/000بهسازی بلوار باغستان منطقه 37
-داشتن حداقل رتبه 5 راه  و ترابری2/250/000/000112/500/000بهسازی معابر شهرک جهازیها و شهرک بهداری منطقه 47
-داشتن حداقل رتبه 5 راه  و ترابری2/250/000/000112/500/000بهسازی جاده آتشگاه منطقه 57
-داشتن حداقل رتبه 5 راه  و ترابری2/250/000/000112/500/000بهسازی خیابان محمودآباد و بلوار انرژی اتمی منطقه 67
-داشتن حداقل رتبه 5 راه  و ترابری3/500/000/000175/000/000بهسازی خیابان فرهنگ و بلوار تعاون منطقه 78
-داشتن حداقل رتبه 5 راه  و ترابری و 5 آب2/250/000/000112/500/000جمع آوری و هدایت آبهای سطحی منطقه 83
-داشتن حداقل رتبه 5 راه  و ترابری و 5 آب2/250/000/000112/500/000جمع آوری و هدایت آبهای سطحی منطقه 911

آگهی مزایده
شرکت مهندسی پناه ســاز ایران درنظر دارد نسبت به 
فروش ماشین آلات و تجهیزات کارگاهی و اقلام مازاد 
خود شــامل اثاثیه و لوازم اداری، خانگی را از طریق 
مزایده عمومی به فروش برســاند. متقاضیــان می توانند از 
تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته جهت دریافت اســناد 
و ارائه پیشــنهاد قیمت پس از واریز مبلغ 100/000 ریال 
به حســاب 170801733 نزد بانک تجارت بنام شــرکت 
مهندسی پناه ساز ایران و ارائه اصل فیش به آدرس تهران- 
خ کریم خان زند- خ شــهید عضدی شمالی- نبش خ دهم 
پــلاک )93( طبقــه اول- دبیرخانه کمیســیون معاملات 
مراجعه نمایند. شماره تماس 88801179 )داخلی 1072(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1393/11/25 و 
مجوزهای شماره 41/27215 مورخ 1393/12/4 سازمان خصوصی سازی و 11/46884 
مــورخ 1393/11/28 اداره کل حمل ونقل و پایانه های اســتان تهران تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: مؤسسه حسابرسی تلاش ارقام به شناسه ملی 10100560383 به سمت 
بازرس اصلی و آقای امیرهوشــنگ خلیلی اقدم به کد ملی 0067036848 به ســمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی 
جمهوری اسلامی ایران سهامی خاص به شماره ثبت 

55760 و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1392/3/22 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

 مجتبی میرلواسانی ک م 0506953306 به عنوان رئیس هیئت 
مدیره

حســین دارائی فرد ک م 0045237931 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره

سیدمســعود مظهری ک م 1551723387 بسمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره

 محمدرضا ســالمی ک م 4050105225 بســمت عضو هیئت 
مدیره 

و محمد ســالمی ک م 0060818379 بسمت عضو هیئت مدیره 
برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.

امضاء کلیه اســناد و اوراق بهادار و بانکی با امضا یکی از اعضای 
هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و سایر نامه های اداری با امضا 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت پژوهش آموزشی تولیدی 
خدماتی حرفه و فن نوین سهامی خاص به شماره 
ثبت 89008 و شناسه ملی 10101333960

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


